
 
 

ZARZĄDZENIE NR 60/2021 
WÓJTA GMINY REGNÓW 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian wielkości  w budżecie na  2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 
roku poz. 1372 i 1834) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz.U. z 2021 
roku poz.305,1236,1535 i 1773) zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok uchwalony Uchwałą Rady Gminy Regnów Nr 
XXI/127/21 z dnia 28 stycznia 2021 roku, zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Regnów 
 
 

Mariusz Cheba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 grudnia 2021 r.

Poz. 6770



Załącznik do zarządzenia Nr 60/2021 

Wójta Gminy Regnów 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Przeniesienie planu wydatków na 2021 rok 

Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia 
801  Oświata i wychowanie 3.013 3.013 

80101 Szkoły podstawowe 3.013 0 
Wydatki bieżące, w tym 3.013 0 
-wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3.013 0 

 

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

3.013 0 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

0 3.013 

Wydatki bieżące, w tym 0 3.013 
-wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 3.013 

 

 

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

0 3.013 

855  Rodzina 560 560 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego - własne 

560 0 

Wydatki bieżące, w tym 560 0 
-wydatki jednostek budżetowych, w tym: 560 0 

 

wynagrodzenia i pochodne 560 0 
85504 Wspieranie rodziny 0 560 

Wydatki bieżące, w tym 0 560 
-wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 560 

 

 

wynagrodzenia i pochodne 0 560 
  OGÓŁEM 3.573 3.573 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6770


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-12-27T13:26:22+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




